
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/240/25 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XV/178/2025 z dnia 19 marca 2025 r. w sprawie statutu Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Nowogardzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 110 ust. 1, ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, poz. 858, poz. 1044 i poz. 1572), art. 11 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 

i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/178/2025 z dnia 19 marca 2025 r. w sprawie statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowogardzie (Dz. U. Woj. Zach. 2025 r., poz. 1761), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 18 otrzymuje brzmienie: 

„18) O działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761, 1940)”,; 

2) w § 1 po pkt 18 dodaje się pkt 19 w brzmieniu: 

„19) niniejszego statutu”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogardu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Andrzej Kania 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 2766


		2025-06-11T11:22:03+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




